
R EDIMILTON ANDRADE 
Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ- 

r- 

67VAA ‘‘"' 

DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG) 
Em 17 de março de 2023. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, inciso III, alínea "p" da Resolução 195, de 
25 de novembro de 1992, 

RESOLVE: 

I — impugnar o Projeto de Lei n.° 186/2022, de autoria do Vereador Paulo Arara, 
tendo em vista a prejudicalidade do objeto requerido contemplado pela Lei n.° 3.622, de 15 de 
março de 2023; 

11 — cientificar o autor do inteiro teor deste despacho. 

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG 
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br  


	Page 1

